
VC 6
Sáčkový vysavač VC 6 spojuje energetickou účinnost a pohodlí. Vybaven systémy Easy Slider, 

Quick Click, automatickým navíjení kabelu a HEPA 12 filtrem (EN1822:1998).

1 2 3 4

1

2

3

4

 EasySlider objíždění překážek

 Kroužek otočný o 360° zajistí, že vysavač překážku automaticky 

objede, pokud se s ní střetne.

 Nábytek i přístroj ušetřen před poškrábáním

 Unikátní Quic Click Systém

 Blesková výměna příslušenství a podlahové hubice (štěrbinová hubi-

ce, hubice na čalounění, kartáč na nábytek)

 Automatické navíjení kabelu

 Po stisknutí tlačítka se elektrický kabel sám navine zpět.

 Energeticky výkonný motor a optimalizovaná podlahová 
hubice

 Top čisticí výkon při nízké spotřebě energie V
C
 6

, 1
.1

9
5

-6
0

0
.0

, 2
0
1

9
-1

1
-0

5



V
C
 6

, 1
.1

9
5

-6
0

0
.0

, 2
0
1

9
-1

1
-0

5

VC 6

 Funkce objíždění překážek EasySlider pro šetrné vysávání
 Jedinečný systém QuickClick pro rychlou a jednoduchou 

výměnu hubic

Technické údaje
Objednací číslo  1.195-600.0

EAN kód  4054278028989

Příkon W 600

Akční rádius m 10

Objem filtračního sáčku l 4

Hladina akustického výkonu dB 74

Druh proudu V / Hz 220–240 / 50–60

Hmotnost bez příslušenství kg 6,6

Rozměry (D x Š x V) mm 383 × 370 × 373

Vybavení
Sací hadice m 2,3 / s ohnutou rukojetí EasySlider objíždění překážek  
Vložka softgrip na rukojeti   Štětec na nábytek  
Teleskopická sací trubka   Ukazatel výměny filtru  
Přepínatelná hubice na suché nečistoty   Vložka softgrip na rukojeti  
Integrované QuickClick příslušenství: 
štětec na nábytek, hubice na čalounění 
& teleskopická spárová hubice

 

Filtrační sáček  Vliesový filtrační vak

HEPA 12 filtr (EN1822:1998)  
Automatické navíjení kabelu  
Praktická parkovací pozice  
Spárová hubice  
Hubice na čalounění  
  Obsaženo v objemu dodávky.     



VC 6
1.195-600.0

1 2 3 4 5 6

V
C
 6

, 1
.1

9
5

-6
0

0
.0

, 2
0
1

9
-1

1
-0

5

Objednací 
číslo Množství

Filtry

Filtr HEPA 12 1 6.414-805.0 1 kusy Vysoce výkonný HEPA 12 (EN1822:1998) filtr zadrží pyly, 
spóry plísní, bakterie a výkaly roztočů. Zadrží 99,99 % všech 
částeček nad 0,3 µm.



Vliesové filtrační sáčky 2 6.904-329.0 5 kusy Naše vliesové filtrační sáčky mohou ve srovnání s běžnými 
papírovými filtry pojmout až dvakrát či třikrát větší množ-
ství prachu, neboť nejsou tak rychle rozkládány jemným 
prachem. Tzn.: méně častá výměna, méně odpadu a menší 
spotřeba filtračních sáčků. Kromě toho jsou vliesové sáčky 
odolné proti protržení.



Hubice

Hubice na parkety VC6 / DS 6 3 2.863-302.0 1 kusy Hubice na parkety firmy Kärcher s měkkými štětinami pro 
šetrné čištění parket a jiných citlivých tvrdých podlah.



Turbokartáč 4 4.130-177.0 1 kusy Silné kartáčování díky výkonnému turbínovému pohonu. 
Bez přepnutí univerzálně použitelný na tvrdých a textilních 
podlahách.NW 35



Hubice na matrace 5 6.906-755.0 1 kusy K pohodlnému a výkonnému čištění matrací a těžce přístup-
ných meziprostor v posteli a okolo ní.



Turbo sací hubice na čalounění 6 2.903-001.0 1 kusy Praktická hubice vybavená rotujícím kartáčem poháněným 
vzduchem. Čistí čalounění, křesla, sedačky, pohovky, polštá-
ře, postele atd. Ideální k odstranění zvířecích chlupů. Prac. 
Šířka 160 mm.



  Obsaženo v objemu dodávky.            


